D&Co.

FROYECTOS E INGENIERIA 5.A.5

DISENO & CONSTRUCCION

CUFE: 23a76518751bc5c52b6ac903679bcedaecab7fed537e2f254bc7888d6f3534357feeb014bc96deded884bb3bd572bdac2

Fecha de emision
2021-10-08

Fecha de vencimiento
2021-10-08

Orden de referencia

Adquiriente

Ntmero de documento
NIT - 800012638-2

Departamento
Casanare

Correo
hacienda@hatocorozal-
casanare.gov.co

Fecha y hora de autorizacion

Representacién grafica
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA DYCO13

D&CO PROYECTOS E INGENIERIA S.A.S.

NIT 900348515-0

Tipo de contribuyente: Persona Natural

Tipo de responsabilidad: R-99-PN (No aplica - Otros)
Régimen fiscal: Impuesto sobre las ventas - IVA
Actividades econémicas: 7112

Municipio: Tunja (Boyacd)

Direccion: AV NORTE 40A - 49 OF 120

Correo: dyco@hotmail.com

Teléfono: 3175691010

Prefijo

2021-10-08 01:11:02 DYCO

Medio de pago
Transferencia Débito Interbancario

Forma de Pago
Contado

Nombres y apellidos: MUNICIPIO HATO COROZAL

Tipo de operacion

Estandar

Tipo de persona
Persona Juridica
Municipio

Hato Corozal

Régimen fiscal

Impuesto sobre las ventas - IVA
Direccion

CALLE 12 8-13

Tipo de responsabilidad
R-99-PN (No aplica - Otros)

Teléfono
6378068

Detalle de los productos y/o servicios facturados

Item  Cédigo Descripcion Cantidad | U. de Med. | Valor unitario

LIMPIEZA Y SONDEO DE TUBERIA ELECTRICA EXISTENTE DE 1, 1

1 SV006 1,PG, 2PG.2 %PG 3PG Y 4PG 107,50 UNIDAD $1.386,00
ACOMETIDA EN CONDUCTOR DE ALUMINIO S8000 3X4 AWG THW

2 SV006 600 V 75 +1X8T COBRE DESNUDO AWG. SUMINISTRO E 107,50 UNIDAD $17.218,00
INSTALACION
LAMPARA LED HIGH - BAY 100W 120/240V 9000 LM, INCLUYE

3 SV006 CABLEADO Y SISTEMA DE ANCLAJE A ESTRUCTURA, SUMINISTRO E 15,00 UNIDAD $593.880,00
INSTALACION.
CAJA DE PASO METALICA DE 10 CM X 10 CM, PARA LA ILUMINACION

4 SV006 DE LA CANCHA. SUMINISTRO Y MONTAJE 3,00 UNIDAD $31.728,00
DUCTO EN TUBO GALVANIZADO 1X1PG EMT, (INCLUYE, TUBERIA

3 Sv006 METALICA, HEBILLAS Y CINTA BANDIT). SUMINISTRO E INSTALACION 5,00 UNIDAD $25.323,00
ACOMETIDA EN CABLE DE COBRE AISLADO 2X12+1X12T AWG

6 SV006 THHN/THWN-2 600 V 90C. SUMINISTRO E INSTALACION 120,00 UNIDAD $11.272,00

7 SV006 TABLERO DE CONTROL ALUMBRADO TIPO MINIPRAGMA DE 12 1,00 UNIDAD $1.621.815,00
CIRCUITOS
SALIDA PARA PULSADOR REMOTO DE TELERRUPTOR, EN TUBO

8 SV006 CONDUIT EMT DE 3/4PG Y CABLE 2X18 AWG 4,00 UNIDAD $147.505,00
TOMACORRIENTE DOBLE, POLO A TIERRA, 15 A, 125 V, NEMA 5-15R

9 V006 GRADO COMERCIAL. SUMINISTRO E INSTALACION 2,00 UNIDAD $21.889,00
BREAKER TIPO RIEL 2X(20A-63A), 10 KA. SUMINISTRO E

10 SV006 INSTALACION 1,00 UNIDAD $45.473,00
SALIDA PARA LAMPARA EN TUBO CONDUIT EMT DE 3/4PG Y

1 sv006 CONDUCTORES DE COBRE 3X12 AWG THHN 15,00 UNIDAD $230.919,00
PUERTA EN LAMINA COLD ROLLED CALIBRE 18 PINTADA CON

12 5v006 ANTICORROSIVO, INCLUYE MARCO. SUMINISTRO E INSTAL. 0.74 UNIDAD $551.33243
CERRADURA DE SOBREPONER PARA ENTRADA PRINCIPAL.

13 SV006 SUMINISTRO E INSTAL. 1,00 UNIDAD $167.282,00

14 SV002 AlU 32% 1,00 UNIDAD $6.043.572,00

Total Items: 14
Moneda

Subtotal bruto

Descuentos

Software Qenta - NIT 901.195.532 - Qenta SAS - Desarrollo Propio

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

Dcto | IVA | INC

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

Valor total

$148.995,00

$1.850.935,00

$8.908.200,00

$158.640,00
$126.615,00
$1.352.640,00
$1.621.815,00
$590.020,00
$43.778,00
$45.473,00
$3.463.785,00
$407.986,00

$167.282,00

$6.043.572,00

cop
$24.929.736,00
$0,00

Pag. 1 de 2



Representacién grafica
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA DYCO13

D&CO PROYECTOS E INGENIERIA S.A.S.

| NIT 900348515-0
Tipo de contribuyente: Persona Natural
: Tipo de responsabilidad: R-99-PN (No aplica - Otros)

PROYECTOS E INGENIERLA S.4.5 Reg'nT\en fiscal: Injpu'esto sobre las ventas - IVA
e Actividades econémicas: 7112

- ! Municipio: Tunja (Boyacd)
DISENO & CONSTRUCCION Direccion: AV NORTE 40A - 49 OF 120
Correo: dyco@hotmail.com
Teléfono: 3175691010

_ Recargos + $0,00

Observaciones

CONTRATO DE OBRA PUBLICA N° 110.10.01-0127 DEL 2021-08-31 OBJETO: MANTENIMIENTO A LAS Subtotal neto = $24.929.736,00

INSTALACIONES ELECTRICAS DE LA CANCHA MULTIFUNCIONAL DEL BARRIO EL PROGRESO,

MUNICIPIO DE HATO COROZAL DEPARTAMENTO DE CASANARE Subtotal més impuestos _ $24.929.736,00

= o o ,

Total deducciones = $0,00
Total a pagar = $24.929.736,00

Numero de autorizacion: 18764019215789
Rango Autorizado:desde DYCO 13 hasta DYCO 1000
Expedida: 2021-10-07 Vigencia: 18 meses Vencimiento: 2023-04-07

Software Qenta - NIT 901.195.532 - Qenta SAS - Desarrollo Propio Pag. 2 de 2



