

Representación gráfica
FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA DYCO13



DISEÑO & CONSTRUCCIÓN

D&CO PROYECTOS E INGENIERIA S.A.S.

NIT 900348515-0

Tipo de contribuyente: Persona Natural

Tipo de responsabilidad: R-99-PN (No aplica - Otros)

Régimen fiscal: Impuesto sobre las ventas - IVA

Actividades económicas: 7112

Municipio: Tunja (Boyacá)

Dirección: AV NORTE 40A - 49 OF 120

Correo: dyco@hotmail.com

Teléfono: 3175691010



CUFE: 23a76518751bc5c52b6ac903679bce4aea67fe4537e2f254bc7888d6f3534357feeb014bc96de4ed884bb3bd572bdac2

Fecha de emisión 2021-10-08	Fecha y hora de autorización 2021-10-08 01:11:02	Prefijo DYCO	Tipo de operación Estandar
---------------------------------------	--	------------------------	--------------------------------------

Fecha de vencimiento 2021-10-08	Medio de pago Transferencia Débito Interbancario	Forma de Pago Contado
---	--	---------------------------------

Orden de referencia
-

Adquiriente	Nombres y apellidos: MUNICIPIO HATO COROZAL
--------------------	--

Número de documento NIT - 800012638-2	Tipo de persona Persona Jurídica	Régimen fiscal Impuesto sobre las ventas - IVA	Tipo de responsabilidad R-99-PN (No aplica - Otros)
---	--	--	---

Departamento Casanare	Municipio Hato Corozal	Dirección CALLE 12 8-13	Teléfono 6378068
---------------------------------	----------------------------------	-----------------------------------	----------------------------

Correo
hacienda@hatocorozal-casanare.gov.co

Detalle de los productos y/o servicios facturados

Item	Código	Descripción	Cantidad	U. de Med.	Valor unitario	Dcto	IVA	INC	Valor total
1	SV006	LIMPIEZA Y SONDEO DE TUBERÍA ELÉCTRICA EXISTENTE DE 1, 1 ½PG, 2PG, 2 ½PG 3PG Y 4PG	107,50	UNIDAD	\$1.386,00	0%	0%		\$148.995,00
2	SV006	ACOMETIDA EN CONDUCTOR DE ALUMINIO S8000 3X4 AWG THW 600 V 75 +1X8T COBRE DESNUDO AWG. SUMINISTRO E INSTALACIÓN	107,50	UNIDAD	\$17.218,00	0%	0%		\$1.850.935,00
3	SV006	LAMPARA LED HIGH - BAY 100W 120/240V 9000 LM, INCLUYE CABLEADO Y SISTEMA DE ANCLAJE A ESTRUCTURA, SUMINISTRO E INSTALACION.	15,00	UNIDAD	\$593.880,00	0%	0%		\$8.908.200,00
4	SV006	CAJA DE PASO METÁLICA DE 10 CM X 10 CM, PARA LA ILUMINACIÓN DE LA CANCHA. SUMINISTRO Y MONTAJE	5,00	UNIDAD	\$31.728,00	0%	0%		\$158.640,00
5	SV006	DUCTO EN TUBO GALVANIZADO 1X1PG EMT, (INCLUYE, TUBERÍA METÁLICA, HEBILLAS Y CINTA BANDIT). SUMINISTRO E INSTALACIÓN	5,00	UNIDAD	\$25.323,00	0%	0%		\$126.615,00
6	SV006	ACOMETIDA EN CABLE DE COBRE AISLADO 2X12+1X12T AWG THHN/THWN-2 600 V 90C. SUMINISTRO E INSTALACIÓN	120,00	UNIDAD	\$11.272,00	0%	0%		\$1.352.640,00
7	SV006	TABLERO DE CONTROL ALUMBRADO TIPO MINIPRAGMA DE 12 CIRCUITOS	1,00	UNIDAD	\$1.621.815,00	0%	0%		\$1.621.815,00
8	SV006	SALIDA PARA PULSADOR REMOTO DE TELLERUPTOR, EN TUBO CONDUIT EMT DE 3/4PG Y CABLE 2X18 AWG	4,00	UNIDAD	\$147.505,00	0%	0%		\$590.020,00
9	SV006	TOMACORRIENTE DOBLE, POLO A TIERRA, 15 A, 125 V, NEMA 5-15R GRADO COMERCIAL. SUMINISTRO E INSTALACIÓN	2,00	UNIDAD	\$21.889,00	0%	0%		\$43.778,00
10	SV006	BREAKER TIPO RIEL 2X(20A-63A), 10 KA. SUMINISTRO E INSTALACIÓN	1,00	UNIDAD	\$45.473,00	0%	0%		\$45.473,00
11	SV006	SALIDA PARA LAMPARA EN TUBO CONDUIT EMT DE 3/4PG Y CONDUCTORES DE COBRE 3X12 AWG THHN	15,00	UNIDAD	\$230.919,00	0%	0%		\$3.463.785,00
12	SV006	PUERTA EN LAMINA COLD ROLLED CALIBRE 18 PINTADA CON ANTICORROSIVO, INCLUYE MARCO. SUMINISTRO E INSTAL.	0,74	UNIDAD	\$551.332,43	0%	0%		\$407.986,00
13	SV006	CERRADURA DE SOBREPONER PARA ENTRADA PRINCIPAL. SUMINISTRO E INSTAL.	1,00	UNIDAD	\$167.282,00	0%	0%		\$167.282,00
14	SV002	AIU 32%	1,00	UNIDAD	\$6.043.572,00	0%	0%		\$6.043.572,00

Total Items: 14

Moneda	COP
Subtotal bruto	= \$24.929.736,00
Descuentos	- \$0,00

Representación gráfica
FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA DYCO13



DISEÑO & CONSTRUCCIÓN

D&CO PROYECTOS E INGENIERIA S.A.S.

NIT 900348515-0

Tipo de contribuyente: Persona Natural

Tipo de responsabilidad: R-99-PN (No aplica - Otros)

Régimen fiscal: Impuesto sobre las ventas - IVA

Actividades económicas: 7112

Municipio: Tunja (Boyacá)

Dirección: AV NORTE 40A - 49 OF 120

Correo: dyco@hotmail.com

Teléfono: 3175691010



Observaciones

CONTRATO DE OBRA PUBLICA N° 110.10.01-0127 DEL 2021-08-31 OBJETO: MANTENIMIENTO A LAS INSTALACIONES ELECTRICAS DE LA CANCHA MULTIFUNCIONAL DEL BARRIO EL PROGRESO, MUNICIPIO DE HATO COROZAL DEPARTAMENTO DE CASANARE

Número de autorización: 18764019215789

Rango Autorizado: desde DYCO 13 hasta DYCO 1000

Expedida: 2021-10-07 Vigencia: 18 meses Vencimiento: 2023-04-07

Recargos	+	\$0,00
Subtotal neto	=	\$24.929.736,00
Subtotal más impuestos	=	\$24.929.736,00
Total deducciones	=	\$0,00
Total a pagar	=	\$24.929.736,00